
 

 

UCHWAŁA NR VI/31/2015 

RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, jej poboru w drodze inkasa,  

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849) w związku z obwieszczeniem 

Ministra Finansów z dnia 7 sierpnia 2014 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 

lokalnych w 2015 r. (M.P. z 2014 r. poz. 718) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienne stawki  opłaty targowej w następującej wysokości: 

1) przy sprzedaży z wozu konnego 9,80 zł; 

2) przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy 16,00 zł; 

3) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wózka, przyczepy rowerowej, roweru 6,60 zł; 

4) zajęcie placu pod stoisko przeznaczone do sprzedaży za 1 m2  2,45 zł. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa przez wyznaczonych w załączniku do uchwały dla 

poszczególnych sołectw inkasentów oraz określa się wysokość ich prowizyjnego wynagrodzenia. 

§ 4. Inkasent pobraną opłatę targową odprowadza za okresy miesięczne do kasy Urzędu Gminy w terminie 

do dnia 10 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXX/150/2013 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 12 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, jej poboru w drodze inkasa, określenia inka-

sentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 5099). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Małgorzata Meszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2015 r.

Poz. 1627



Załącznik 

do uchwały nr VI/31/2015 

Rady Gminy w Nowym Kawęczynie 

z dnia 31 marca 2015 r. 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię inkasenta Miejsce zamieszkania 
Wysokość  

prowizji (%) 

1 Adamów Nagórka Wiesław Adamów 6 

2 Doleck Łukasiewicz Ewelina Doleck 6 

3 Dukaczew Wardziński Sławomir Dukaczew 6 

4 Dzwonkowice Hajduk Kazimierz Dzwonkowice 10 

5 Esterka Mazur Zofia Esterka 10 

6 Franciszkany Krakowiak Grażyna Franciszkany 6 

7 Kolonia Starorawska Walendzik Halina Kolonia Starorawska 6 

8 Kwasowiec Przybył Jan Kwasowiec 6 

9 Marianów Kroc Dariusz Kawęczyn B 6 

10 Nowy Dwór Stefanowski Jan Nowy Dwór 6 

11 Nowy Dwór-Parcela Pawlak Marek Nowy Dwór-Parcela 6 

12 Nowy Kawęczyn Krupińska Magdalena Kaczorów 6 

13 Prandotów Broniarek Iwona Prandotów 6 

14 Rawiczów Fornal Celina Rawiczów 6 

15 Rzędków Świniarski Wiesław Rzędków 6 

16 Stara Rawa Jakubik Zbigniew Stara Rawa 6 

17 Stary Rzędków Dębski Andrzej Nowy Rzędków 6 

18 Strzyboga Zdziechowicz Anna Podtrzcianna 6 

19 Suliszew Wrzodak  Agata Suliszew 6 

20 Trzcianna Jaroń Michał Trzcianna 6 

21 Zglinna Duża Gruszfeld Ewa Zglinna Duża 6 

22 Zglinna Mała Michalski Antoni Zglinna Mała 6 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1627


		2015-04-17T12:21:00+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




